ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๗ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. อิฐบล็อค จำนวน ๒๔๕ ก้อน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภํณฑ์ (ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๙๕.๐๐ บาท (สองพันหกร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.๘๐-๒๕๑๗) จำนวน ๒๖ ถุง/bag ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญ

รัตนภํณฑ์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๐๗๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ทรายหยาบ จำนวน ๑ ลูกบาศก์เมตร ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภํณฑ์ (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ทรายละเอียด จำนวน ๒ ลูกบาศก์เมตร ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภํณฑ์

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๖๐.๐๐ บาท (สองพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. สีน้ำพลาสติกสีขาว จุ ๕ gal. (มอก.๒๗๒-๒๕๔๑) จำนวน ๒ ถัง ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้น

ส่วนสามัญรัตนภํณฑ์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๐๐.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. บานประตูพร้อมวงกบ PVC ขนาด ๐.๗๐ x ๒.๐๐ ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๓ ชุด ผู้ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภํณฑ์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๖๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหก

ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. เหล็ก ุ ๖ มม. จำนวน ๕ เส้น ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญรัตนภํณฑ์ (ขายปลีก) โดย